Reusa » Vogtland-Klinikum » Neue Elsterbriicke » Tunnel » Am
Albertplatz » PreiBelpohl

= 4

(] o o (] o (] (N ] (n]

Reusa ab 5.29 559 6.29 6.59 7.29 7.59 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57
Hauptfriedhof 531 6.01 631 7.01 7.31 8.01 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59
Suttenwiese 531 6.01 631 7.01 7.31 8.01 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00
SchloB Reusa 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01
RontgenstraBe 534 6.04 634 7.04 734 8.04 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03
Vogtland-Klinikum 536 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04
KnielohstraBe 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.21 836 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06
Bahnhof Mitte i 538 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07
Neue Elsterbriicke 5.24 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.20 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.5410.09
Tunnel an 526 541 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.22 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11
Tunnel ab 526 543 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.22 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.13
Capitol 5.27 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.23 8.29 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14
Am Albertplatz 5.28 545 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.24 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15
Martin-Luther-StraBe 530 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.26 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17
ChamissostraBe 531 548 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.27 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19
BeethovenstraBe 5.32 549 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.28 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.0410.19
PreiBelpohl an 5.33 550 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.29 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21
(N ] [N ] (N ] (N ] [N ] (N ] (N ] [N ]
Reusa ab  10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57
Hauptfriedhof 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59
Suttenwiese 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
SchloB Reusa 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01
RontgenstraBe 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
Vogtland-Klinikum 10.19 10.3410.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
KnielohstraBe 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06
Bahnhof Mitte 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
Neue Elsterbriicke 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
Tunnel an__ 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
Tunnel ab  10.2810.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
Capitol 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
Am Albertplatz 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15
Martin-Luther-StraBe 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17
ChamissostraBe 10.3410.49 11.04 11.1911.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19
BeethovenstraBe 10.3410.49 11.04 11.1911.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19
PreiBelpohl an  10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne

Gewahr fiir den Einsatz)



Reusa ab
Hauptfriedhof

Suttenwiese

SchloB Reusa

RontgenstraBe

Vogtland-Klinikum

KnielohstraBe

Bahnhof Mitte

Neue Elsterbriicke

(N ] (N ] (N ] (N ] (N ] [N ] (N ] o o
14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.16 17.36 17.56 18.16
14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.18 17.38 17.58 18.18
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.18 17.38 17.58 18.18
14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.20 17.40 18.00 18.20
14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.21 17.41 18.01 18.21
14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.23 17.43 18.03 18.23
14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.24 17.44 18.04 18.24
14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.25 17.45 18.05 18.25
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.26 17.46 18.06 18.26
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.28 17.48 18.08 18.28

Tunnel an
Tunnel ab
Capitol

Am Albertplatz
Martin-Luther-StraBe
ChamissostraBe

BeethovenstraBe

PreiBelpohl an
= 4

Reusa ab

Hauptfriedhof

Suttenwiese
SchloB Reusa
RontgenstraBe
Vogtland-Klinikum
KnielohstraBe
Bahnhof Mitte
Neue Elsterbriicke

14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.30 17.50 18.10 18.30
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.31 17.51 18.11 18.31
14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.32 17.52 18.12 18.32
14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.34 17.54 18.14 18.34
14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.35 17.55 18.15 18.35
14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.36 17.56 18.16 18.36
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.37 17.57 18.17 18.37

0o o o6 O [N ] (N ] (N ]
18.36 18.56 19.16 19.36 19.45 20.02 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.27
18.38 18.58 19.18 19.38 19.47 20.04 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.29
18.38 18.58 19.18 19.38 19.47 20.04 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.30
18.40 19.00 19.20 19.40 19.49 20.06 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.31
18.41 19.01 19.21 19.41 19.50 20.07 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.32
18.43 19.03 19.23 19.43 19.52 20.09 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.34
18.44 19.04 19.24 19.44 19.53 20.10 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.35
18.45 19.05 19.25 19.45 19.54 20.11 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.37
18.46 19.06 19.26 19.46 19.55 20.12 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.37

Tunnel an__ 18.48 19.08 19.28 19.48 20.14 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
Tunnel ab  18.5019.10 19.30 19.50 20.16 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
Capitol 18.51 19.11 19.31 19.51 20.17 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16

Am Albertplatz
Martin-Luther-StraBe
ChamissostraBe

18.52 19.12 19.32 19.52
18.54 19.14 19.34 19.54
18.5519.15 19.35 19.55

20.18 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
20.20 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
20.21 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20

BeethovenstraBe 18.56 19.16 19.36 19.56 20.22 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
PreiBelpohl an 1857 19.17 19.37 19.57  20.23 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne verkehrt zum Betriebshof

Gewahr fiir den Einsatz)

WiesenstraBe



4 Neujahr
Verkehrshinweise 3
0o O 0O 0O O 0O 06 O

Reusa ab 0.29 559 629 657 30 19.2719.57
Hauptfriedhof 0.31 6.01 6.31 6.59 19.29 19.59
Suttenwiese 0.32 6.02 6.31 7.00 19.30 20.00
SchloB Reusa 0.33 6.03 6.33 7.01 19.31 20.01
RontgenstraBe 0.35 6.05 6.34 7.03 19.3320.02 |
Vogtland-Klinikum 0.36 6.06 6.36 7.04 19.34 20.04 20.08
KnielohstraBe 0.38 6.08 6.37 7.06 19.36 20.05 20.09
Bahnhof Mitte i 0.39 6.09 6.38 7.07 19.37 20.07 20.10
Neue Elsterbriicke 0.25 0.41 6.11 6.39 7.09 19.39 20.07 20.11
Tunnel an 0.27 0.43 6.13 6.41 7.1 19.41 20.13
Tunnel ab 0.27 0.45 6.15 6.43 7.13 19.43 2015
Capitol 0.28 0.46 6.16 6.44 7.14 19.44
Am Albertplatz 0.29 047 6.17 6.45 7.15 19.45
Martin-Luther-StraBe 0.31 0.49 6.19 6.47 7.17 19.47
ChamissostraBe 0.32 0.51 6.21 6.48 7.19 19.49
BeethovenstraBe 0.33 0.51 6.21 6.49 7.19 19.49
PreiBelpohl an 0.34 0.53 6.23 6.50 7.21 19.51

N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne

Gewahr fiir den Einsatz)

verkehrt zum Betriebshof
WiesenstraBe

3

Linie 3 nach Neundorf



= 4
T

PreiBelpohl » Am Albertplatz » Tunnel » Neue Elsterbriicke »
Vogtland-Klinikum » Reusa

= 4

; Sweer
(N ] (] 0o o (N ] o (N ] (N ]
PreiBelpohl ab 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.20 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03
SchlachthofstraBe 534 6.04 634 7.04 734 8.04 8.21 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04
ChamissostraBe 535 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.22 8.35 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05
Martin-Luther-StraBe 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.24 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07
Am Albertplatz 538 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.25 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09
Capitol 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.26 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10
Tunnel an 541 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.28 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12
Tunnel ab . 543 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.29 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14
Neue Elsterbriicke 517 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.02 8.14 8.30 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16
Bahnhof Mitte 5.17 545 6.15 6.45 7.15 7.45 8.02 8.15 8.31 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17
KnielohstraBe 5.18 546 6.16 6.46 7.16 7.46 8.03 8.16 8.32 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18
Vogtland-Klinikum 520 548 6.18 6.48 7.18 7.48 8.05 8.18 8.34 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20
RontgenstraBe 521 549 6.19 6.49 7.19 7.49 8.06 8.19 8.35 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21
SchloB Reusa 5.22 550 6.20 6.50 7.20 7.50 8.07 8.20 8.36 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22
Suttenwiese 5.23 551 6.21 6.51 7.21 7.51 8.08 8.21 8.37 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23
Hauptfriedhof 5.25 553 6.23 6.53 7.23 7.53 8.10 8.23 8.39 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25
Reusa 5.27 555 6.25 6.55 7.25 7.55 8.12 8.25 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26
(N ] [N ] (N ] (N ] [N ] (N ] (N ] [N ]
PreiBelpohl ab  10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
SchlachthofstraBe 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
ChamissostraBe 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
Martin-Luther-StraBe 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
Am Albertplatz 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
Capitol 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
Tunnel an_ 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12
Tunnel ab  10.2910.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14

Neue Elsterbriicke
Bahnhof Mitte
KnielohstraBe
Vogtland-Klinikum
RontgenstraBe
SchloB Reusa
Suttenwiese
Hauptfriedhof
Reusa
N ]
Gewahr fiir den Einsatz)

10.31 10.46 11.01 11.
10.32 10.47 11.02 11.
10.3310.48 11.03 11.
10.3510.50 11.05 11
10.36 10.51 11.06 11
10.37 10.52 11.07 11
10.38 10.53 11.08 11
10.40 10.55 11.10 11.
10.41 10.56 11.11 11.

verkehrt als Niederflurbahn (ohne

16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16
17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17
18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18

.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23

25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26



PreiBelpohl ab
SchlachthofstraBe
ChamissostraBe
Martin-Luther-StraBe

Am Albertplatz

o 6 O

14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.19 17.25 17.39 17.59
14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.20 17.26 17.40 18.00
14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.21 17.27 17.41 18.01
14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.23 17.28 17.43 18.03
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.25 17.30 17.45 18.05
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.26 17.30 17.46 18.06
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.28 17.32 17.48 18.08

Capitol
Tunnel an
Tunnel ab

Neue Elsterbriicke
Bahnhof Mitte
KnielohstraBe
Vogtland-Klinikum
RontgenstraBe
SchloB Reusa
Suttenwiese
Hauptfriedhof
Reusa

= 4

PreiBelpohl ab
SchlachthofstraBe
ChamissostraBe
Martin-Luther-StraBe

Am Albertplatz

14.29 14.44 14,59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.30 17.32 17.50 18.10
14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.32 17.34 17.52 18.12

14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.33
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.34
14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.36
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.37
14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.38
14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.39
14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.41
14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.42

0o O o o (N ] (N ] [N ] [ JG)
18.19 18.39 18.59 19.19 19.40 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.24
18.20 18.40 19.00 19.20 19.41 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.25
18.21 18.41 19.01 19.21 19.42 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.26
18.23 18.43 19.03 19.23 19.44 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.27
18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.29
18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.29
18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.31

Capitol
Tunnel an
Tunnel ab

Neue Elsterbriicke
Bahnhof Mitte
KnielohstraBe
Vogtland-Klinikum
RontgenstraBe
SchloB Reusa
Suttenwiese

18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.31
18.32 18.52 19.12 19.32 19.51 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.33
18.33 18.53 19.13 19.33 19.52 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
18.34 18.54 19.14 19.34 19.53 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
18.36 18.56 19.16 19.36 19.55 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
18.37 18.57 19.17 19.37 19.56 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
18.38 18.58 19.18 19.38 19.57 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
18.39 18.59 19.19 19.39 19.58 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23

Hauptfriedhof 18.41 19.01 19.21 19.41 20.00 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
Reusa 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne verkehrt zum Betriebshof

Gewahr fiir den Einsatz)

WiesenstraBe

17.53 18.13
17.54 18.14
17.56 18.16
17.57 18.17
17.58 18.18
17.59 18.19
18.01 18.21
18.02 18.22



co4a Neujahr

o o o o oD e
PreiBelpshl ab 034 30 604 632 30 19322006
SchlachthofstraBe 0.35 6.05 6.33 19.33 20.07
ChamissostraBe 0.36 6.06 6.34 19.34 20.08
Martin-Luther-StraBe 0.38 6.08 6.36 19.36 20.09
Am Albertplatz 0.40 6.10 6.38 19.38 20.11
Capitol 0.41 6.11 6.39 19.39 20.1
Tunnel an 0.43 6.13 6.41 19.41 20.13
Tunnel ab . 0.45 6.15 6.43 19.43 20.13
Neue Elsterbriicke 0.18 0.47 6.17 6.45 19.45 20.15
Bahnhof Mitte 0.19 0.48 6.18 6.46 19.46
KnielohstraBe 0.20 0.49 6.19 6.47 19.47
Vogtland-Klinikum 0.21 0.51 6.21 6.49 19.49
RontgenstraBe 0.22 0.52 6.22 6.50 19.50
SchloB Reusa 0.24 0.53 6.23 6.51 19.51
Suttenwiese 0.25 0.54 6.24 6.52 19.52
Hauptfriedhof 0.26 0.56 6.26 6.54 19.54
Reusa 0.28 0.57 6.27 6.55 19.55

N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne

Gewahr fiir den Einsatz)

verkehrt zum Betriebshof
WiesenstraBe



